موزع عل المساهمين طبقا لكشوف مص المقاصة والايداع والقيد المركزى 

س  أ  وقد تم سداد  كامل رأ س المال المصدر قبل الزيادة بالكامل  وكذلك تم سداد قيمة زيادة ر 

وقدرها    بالكامل  المالية    231.111.111المال  بالقوائم  الظاهرة  الاحتياطيات  طريق  عن  جم 

ر   2023/ 12/ 31للشركة فى   وقدره   أ  ليصبح  جم )  1.155.555.555.5س المال المصدر مبلغ 

واحد مليار ومائة خمسة وخمسون مليون وخمسمائة وخمسة وخمسون الف وخمسمائة وخمسة  

وخمسون جنيها وخمسون قرشا (  مسدداً بالكامل . 

- ( بعد التعديل : 7المادة )  

عدد    من  المصدر  المال  رأ س  وس تة    3.466.666.667يتكون  واربعمائة  مليار  ثلثة   ( سهم 

50وس تون ( سهم  قيمة كل سهم  وس تون مليون وس تمائة وس تة وس تون الف وس تمائة وس بعة